このプランへのお問合せ・お申込みは 親切 丁寧 安心 便利、テーラーメイド専門旅行社だから出来る貴方だけのオンリーワンの旅
こだわりの旅（特許庁登録商標）・株式会社トラベルプラザ

TEL：０２７４－２２－５５００ FAX：０２７４－２２－５４００
E-MAIL：info@travel-plaza.co.jp

  コース HBO No61
 催行日: 月～日（休日：１月１日、８月２０日、１２月２４～２６日，３１日）    参加人 数 １名様 ２名様 ３名様 ４名様 ５名様 ６名様 ７名様 ８名様  ９名様 １０名様 一名様当たりの料金 ：ユーロ/日本語ガイド １１０ ５７ ４９ ４４ ４０ ３６ ３２ ２８ ２７ ２６ 一名様当たりの料金 ：ユーロ/英語ガイド １０４ ５２ ４４ ３９ ３５ ３１ ２７ ２５ ２４ ２３
市内市内市内市内ホテルホテルホテルホテルからからからから夕食夕食夕食夕食ののののレストランレストランレストランレストランまでまでまでまで専用車専用車専用車専用車でのでのでのでの往復往復往復往復送迎送迎送迎送迎サービスサービスサービスサービスはいかがですかはいかがですかはいかがですかはいかがですか。。。。

言葉言葉言葉言葉のののの分分分分からないからないからないからないブダペストブダペストブダペストブダペストでででで、、、、夜出夜出夜出夜出かけるのはかけるのはかけるのはかけるのは不安不安不安不安というというというという方方方方でもでもでもでも、、、、安心安心安心安心してしてしてして、、、、ホテルホテルホテルホテルからからからから外出外出外出外出できできできでき、、、、

夕食夕食夕食夕食をおをおをおをお召召召召しししし上上上上がりいただけますがりいただけますがりいただけますがりいただけます！！！！

ご希望のレストラン、または弊社からおすすめするレストランのテーブル予約を始め、

ご一緒するガイドがお食事の説明、オーダー、お支払いなどもお手伝いいたします。

タクシーの呼び方とタクシー代のこうしょうの問題、白タクの運転手にぼられることもありません。日本

語または英語ガイドが選ばれます。夜だけではなくて、ご昼食の時もお申し込みは受け付けられま

す。

含含含含まれるものまれるものまれるものまれるもの

● 日本語または英語ガイド

● 専用車

おおおお客様客様客様客様へのおへのおへのおへのお願願願願いいいい

ご希望のお時間、ホテル名、

レストラン名を必ず

お知らせいただきますよう

お願い申し上げます。

送迎送迎送迎送迎    市内市内市内市内ホテルホテルホテルホテル～～～～夕食夕食夕食夕食ののののレストランレストランレストランレストラン往復往復往復往復

 このプランへのお問合せ・お申込みは 親切 丁寧 安心 便利、テーラーメイド専門旅行社だから出来る貴方だけのオンリーワンの旅
こだわりの旅（特許庁登録商標）・株式会社トラベルプラザ

TEL：０２７４－２２－５５００ FAX：０２７４－２２－５４００
E-MAIL：info@travel-plaza.co.jp

取取取取りりりり消消消消しししし規定規定規定規定：：：：

•  50% ( 参加日の 5日前以降 3日前まで)

• 100% ( 参加日の 2 日前以降) 子供料金子供料金子供料金子供料金：（大人の方最低 2名様ご参加の場合）
• 0 才から 1才まで無料
• 1 才から 6才まで 20％オフ